
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП) 

 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2022 № Ш46-13-870/2 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении оценочных процедур  

в 1-4 классах  

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных 

процедур, проводимых в МБОУ СОШ №46 с углубленным изучением 

отдельных предметов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на 2022-2023 учебный год 

согласно приложению к данному приказу.  

2. Ответственному за сайт МБОУ СОШ № 46 с УИОП Шнайдер А.О. 

разместить приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 46 с УИОП в 

разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 

«Образование», в срок до 01.09.2022. 

3. Секретарю руководителя, делопроизводителю, ознакомить с 

настоящим приказом педагогических работников под подпись. 

4. Приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.09.2022г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
07D096B9F21B2378AD0501D1EA80A97B048A0397 
Владелец: 
 Гейнц  Лилия Викторовна 
Действителен: 08.12.2021 с по 08.03.2023 

Л.В. Гейнц 

 

 
 

 

 

 

 



2 

 
             Приложение 1 

                              к приказу  

от 02.09.2022 № Ш46-13-870/2 

 
График оценочных процедур (текущего административного контроля и промежуточной аттестации)  

МБОУ СОШ №46 с углубленным изучением отдельных предметов 1-4 классов на 2022-2023 учебный год* 

 
класс 01.09.- 

04.09 

05.09-

11.09 

12.09-

18.09 

19.09-

25.09 

26.09-

02.10 

10.10-

16.10 

17.10-

23.10 

24.09-

30.10 

31.10-

06.11 

07.11-

13.11 

14.11-

20.11 

21.11-

27.11 

28.11-

04.12 

05.12-

11.12 

12.12-

18.12 

19.12-

25.12 

26.12-

01.01 

02.01.-08.01 

1  ВхК ВхК ВхК ВхК    каникулы      ПрК ПрК ПрК каникулы 

2  ВхК ВхК ВхК ВхК    каникулы      ПрК ПрК ПрК каникулы 
3  ВхК ВхК ВхК ВхК    каникулы      ПрК ПрК ПрК каникулы 
4  ВхК ВхК ВхК ВхК    каникулы      ПрК ПрК ПрК каникулы 

 

 

класс 09.01.- 

15.01 

16.01-

22.01 

23.01-

29.01 

30.01-

05.02 

06.02-

12.02 

13.02-

19.02 

20.02-

26.02 

27.02-

05.03 

06.03-

12.03 

13.03-

19.03 

20.03-

26.03 

27.03-

02.04 

03.04-

09.04 

10.04-

16.04 

17.04-

23.04 

24.04-

30.04 

01.05-

07.05 

08.05-

14.05 

15.05-

21.05 

22.

05-

28.

05 

1 ПрК ПрК   каникулы       каникулы  ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК  

2 ПрК ПрК   каникулы       каникулы  ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК  

3 ПрК ПрК   каникулы       каникулы  ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК  

4 ПрК ПрК   каникулы     ВПР ВПР каникулы ВПР ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК ИтК  

 

ВхК-входной контроль 

ПрК-промежуточный контроль 

ИтК-итоговый контроль 

 

 



 

 

 

 


